Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας την 31/12/2022 ανέρχεται € 17.144 χιλιάδες, και αποτελείται από 1.714.400 

μετοχές, ονομαστικής αξίας € 10,00 εκάστη. 

Στις 25 Οκτωβρίου 2022 η Εταιρεία αποφάσισε αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της κατά το ποσό των 

δεκατεσσάρων εκατομμυρίων ευρώ (14.000.000 €) με καταβολή μετρητών και έκδοση ενός εκατομμυρίου 

τετρακοσίων χιλιάδων (1.400.000) νέων ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας δέκα (10) ευρώ της κάθε μίας. 

Τα αποθεματικά της Εταιρείας στις 31/12/2022 ανέρχονται σε € 22 χιλιάδες και αφορούν σε Τακτικό Αποθεματικό. 

Το τακτικό αποθεματικό είναι το 5% των μετά φόρων κερδών έως ότου αυτό να  ισούται με το 1/3 του μετοχικού